Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2013                                    № 3-ПГ

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке переселения граждан

из закрытого административно-территориального образования город Островной

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

действующему законодательству

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке переселения граждан из закрытого

административно-территориального образования город Островной, утверждѐнное

постановлением главы ЗАТО г. Островной от 29.02.2012 № 2-ПГ (с последующим

изменением), согласованные с Департаментом имущественных отношений

Министерства обороны Российской Федерации следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац пятый пункта 4.1 изложить в новой редакции:

«- копию трудовой книжки заявителя с записью об увольнении,

подтверждающей утрату связи с организацией (объектом), расположенной

на территории ЗАТО г. Островной, (или нотариально заверенную копию трудовой

книжки, в случае предоставления посредством почтовой связи) и копии трудовых

книжек трудоспособных членов семьи, заверенные работодателем;».

1.2. Абзац двенадцатый пункта 4.1 изложить в новой редакции:

«- копия приказа командира войсковой части об исключении из списков

личного состава части, подтверждающего утрату связи с объектом Министерства

обороны Российской Федерации, дислоцированным на территории ЗАТО

г. Островной;».

1.3. Пункт 7.1 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

« - документы, подтверждающие факт утраты связи с организацией (объектом),

расположенной на территории ЗАТО г. Островной, всех работающих членов семьи.».

1.4. Абзац четвѐртый пункта 7.6 исключить.

2.  Настоящее   постановление   вступает   в   силу    со    дня   его официального

опубликования.

Глава

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

Г.В. Чистопашин